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XXIV IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ _
7S POWIATU POZNANSKIEGO g P NAT RERIATEN
ROK SZKOLNY 2022/2023

"WIELKOPOLSKA"

KOMUNIKAT KONCOWY
POLFINAL POWIATU POZNANSKIEGO
W PILCE SIATKOWEJ CHLOPCOW
IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ

Dokladna nazwa zadania:

Polfinal powiatu poznanskiego w pilce siatkowej

2.

3.

4.

5.

Termin realizacji: 17.02.2023 roku

Miejsce realizacji zadania: Rokietnica

Liczba uczestnikéw: 44; w tym zawodnikow 37; opiekunow 4; innych 3
Szczegolowy opis zadania z wynikami:

W dniu 17.02.2023 r. w SP w Rokietnicy odbyl sie potfinatl powiatu poznanskiego w pitce

siatkowej chlopcow w kategorii Igrzysk mlodziezy szkolnej. W turnieju wziety udziatl 4 szkoly: SP
w Luséwku, SP nr 2 w Plewiskach, SP nr 2 w Skorzewie oraz SP w Rokietnicy. Turniej zostat
rozegrany systemem ,,kazdy z kazdym”.

Klasyfikacja koncowa:

1. SP Lusowko awans do finalu powiatu poznanskiego
2. SP nr 2 Skorzewo

3. SP Rokietnica

4. SP nr 2 Plewiska

Pawel Dankowski
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